ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ LỆ XÁ

Số:  200 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lệ Xá, ngày  24  tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Tổ chức Lễ viếng Nghĩa trang Liệt sỹ nhân dịp kỷ niệm 77 năm

Ngày Thương binh - Liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2024)

Căn cứ Kế hoạch số 185/KH-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2024 của UBND xã Lệ Xá

về thăm, tặng quà người có công với cách mạng và tổ chức các hoạt động kỷ niệm 77

năm ngày Thương binh liệt sỹ (27/7/1947 - 27/7/2024).

Để thể hiện đạo lý uống nước nhớ nguồn, tỏ lòng thành kính và biết ơn sâu

sắc đến các anh hùng liệt sĩ, những người đã không tiếc máu xương, anh dũng hy

sinh, hiến trọn đời mình cho sự nghiệp giải phóng dân tộc, thống nhất đất nước. Được

sự đồng ý của Đảng ủy - UBND - HĐND - UBMTTQ, Ủy ban nhân dân xã Lệ Xá tổ

chức Lễ viếng nghĩa trang liệt sỹ nhân dịp kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh - Liệt

sĩ (27/7/1947 - 27/7/2024), với thành phần, thời gian cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:

 - Ban thường vụ Đảng ủy;

 - Ban Chấp hành Đảng ủy;

 - Trưởng các đoàn thể, cán bộ, công chức, viên chức;

 - Ban giám hiệu các trường học; Trạm y tế;

 - Trưởng, phó thôn, bí thư chi bộ, cấp ủy chi bộ;

- Thân nhân các gia đình Liệt sỹ,

- Toàn thể cán bộ, đảng viên và nhân dân xã Lệ Xá.

 2. Thời gian: 07h30 ngày 26/7/2024 (Thứ 6).

 3. Địa điểm: Nghĩa trang Liệt sỹ  xã Trung Dũng, xã Lệ Xá.

 UBND xã Lệ Xá trân trọng thông báo và kính mời: Ban thường vụ Đảng ủy; Ban

Chấp hành Đảng ủy; Trưởng các đoàn thể, cán bộ, công chức, viên chức; Ban giám

hiệu các trường học; Trạm y tế; Trưởng, phó thôn, bí thư chi bộ, cấp ủy chi bộ; Thân

nhân các gia đình Liệt sỹ; Toàn thể cán bộ, đảng viên và nhân dân xã Lệ Xá tham dự

Lễ viếng nghĩa trang liệt sĩ theo thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời;

- Đài TT;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Diệp

		2024-07-25T10:04:58+0700

		2024-07-25T10:25:26+0700